INDICAÇÃO Nº 188/2017
Solicita que seja realizada a limpeza de terreno e passeio na Rua Sebastião Martins Villaça, após nº 212, Bairro Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja realizada a limpeza de terreno e passeio na Rua Sebastião Martins Villaça, após nº 212, Bairro Cambará.

JUSTIFICATIVA:

Como mostram as fotos anexas há muito mato no local, e isso aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(cabo jean)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2017 - 09:32:18 01138/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário